平成24年３月29日

各 位

会 社 名 太 平 電 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 高橋 徹

（コード番号 1968 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 総務管理本部長

光富 勉

 (TEL．03－5213－7211)

「東日本大震災」の被害に対する追加義援金について

東日本大震災から１年を迎え、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上

げますとともに、被災され、今なお不自由な生活を余儀なくされている方々

に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、被災された皆様の救援や被災地の復興にお役立ていただくため、

昨年、日本赤十字社を通じて義援金５千万円の寄付と被災自治体へ救援物資

の提供を実施いたしました。

今般、これに加え、復興に少しでもお役立ていただくため、あらたに岩手

県、宮城県、福島県、茨城県に対し、総額２億円の義援金を贈ることを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以  上